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6:30 p.m., Lots 1-374

The Lynn Cooper Zeppelin Collection

Zeppelin Covers

See Lots 832, 1013, 1014 and 1629

1 () Aegean Islands: 1932 5th South
America Flight to Recife, Sieger 171 $200
Wonderfully franked with Da Vinci hi-value Airs, registered
postcard boasts a multitude of backstamps showing its
progress throughout this flight, really attractive item, with 9
backstamps, all very legible, slight soiling a top, otherwise
very fine item ................................................. Est. $300/400

2 () Aegean Islands: 1932 8th South
America Flight to Recife, Sieger 189 $150
Registered postcard franked with hi-value Da Vinci and
Garibaldi Airmail issues with 5 backstamps, all very legible,
couple of light spots (not affecting stamps or markings) does
not detract from this marvelous card, very fine  Est. $250/350

3 () Albania: 1933 3rd South America
Flight, Sieger 219 Web $130
Registered Zeppelin treaty flight to Santos, Brazil, Zeppelin
cachet on front, arrival and Italy transits on back, a very fine
usage, scarce ................................................... Est. $200/250

4 () Austria: 1932 1st South America
Flight With Mixed Austria/Germany
Franking, Sieger 138b Web $130
To Rio, very desirable mixed Austria/Germany franking
from 1932 with Berlin feeder, exceptionally clean plain
postcard with Rio backstamp, very fine in all respects, this is
the first flight when Austrian stamps were deemed not valid for
onward Airmail ............................................... Est. $200/300

5 () Austria: 1932 Luposta Flight With
Austria/Germany Mixed Franking,
Sieger 169 Web $140
Registered letter for Luposta flight franked with both
Austrian and German stamps, German hi-value 1931, 1932
Semi-postals, Zeppelin vignette, very attractive, very fine,
1932 Austrian stamps were not valid for airmail payment outside
of Austria ........................................................ Est. $200/250

Bulgaria

6 () 1933 8th South America Flight With
Berlin Feeder, Sieger 235b $130
To Pernambuco, exceptionally clean registered franked with
hi-value Airs, backstamped Pernambuco, very scarce, very
desirable, and very fine in all respects .............. Est. $200/300

7 () 1934 1st South America Treaty Flight
to Recife, Sieger 247 Web $130
Very neat and clean registered treaty mail from Bulgaria with
hi-value Airs and Zeppelin vignette and two backstamps
from Berlin and Pernambuco, very scarce and very fine 
....................................................................... Est. $200/300

8 () 1934 2nd South America Treaty
Flight to Recife, Sieger 250 Web $130
Very attractive registered Bulgaria treaty mail flight with four 
color Air franking, backstamped Berlin and Pernambuco, a
very fine cover ................................................ Est. $200/300

9 () 1934 5th South America Treaty Flight 
to Pernambuco, Sieger 265 Web $130
Very attractive registered Bulgaria treaty mail flight with four 
color Air franking, backstamped Berlin and Pernambuco,
couple of spots, nevertheless an outstanding example of this
flight, overall very fine .................................... Est. $200/300
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10 () 1934 7th South America Treaty Flight 
to Recife, Sieger 271 Web $130
Scarce registered Bulgaria treaty mail, four color Air
franking, all markings are clear, backstamped Berlin and
Pernambuco, very fine in all respects .............. Est. $200/300

11 () 1934 11th South America Treaty
Flight to Recife, Sieger 283 Web $130
Very pretty and scarce registered treaty flight with a four
color Air franking, all markings clear, backstamped
Pernambuco, very fine in all respects .............. Est. $200/300

12 () 1934 12th South America Treaty Flight
(Christmas) to Recife, Sieger 286 $180
Rare and attractive Bulgaria treaty post for 1932 Christmas
flight, franked with four color Air stamps, backstamped
Pernambuco with railway cancels from Upper Silesia, small
glue stain on front does not detract, a very fine usage, very few 
flown .............................................................. Est. $250/300

13 () Canada: 1930 South America Flight,
Sieger 57a $350
Canada remailed oversized for 1930 South America flight,
incl. Special Delivery 20c (#E2), Germany Air South
America 2m (#C38), this large envelope began its voyage in
Regina Sask., then Montreal, Friedrichshafen, to on board
post office then off loaded in Seville, then by surface to
Winnipeg, a few wrinkles and creases with sealing wax
remnants that do not detract, outstanding and very rare
example of an early remail from a rare origin, fine to very fine
cover, cover was originally intended to fly to Lakehurst, however
sender did not include enough postage for that distance, so it only
flew on the Seville leg ........................................ Est. $500/700

14 () Canal Zone: 1930 South America
Flight, Mixed Franking Canal
Zone/US, Sieger 64 III $400
Correctly franked plain postcard with 4 Canal Zone Airs
postmarked Cristobal along with U.S. #C13 postmarked
New York, all markings clear and on the front, pencil
notations on back, very fine in all respects ....... Est. $600/800

15 () Cyrenaica: 1933 Rome Flight, 
Sieger 212h Web $130
Very attractive three color franking incl. Cyrenaica Scott
#C12, 3 Lira on plain postcard, all markings legible,
backstamped Rome, very fine in all respects ... Est. $200/300

16 () Egypt: 1931 Flight With 1951 Error,
Sieger 105 Bxa Web $120
1931 50m (Scott #C3a) on colored postcard with Alexandria 
cancel addressed to Jerusalem with Jerusalem receiver
cancel, pencil notations on front with a small smudge, very
attractive with clear markings, all markings on front, a very
fine cover ....................................................... Est. $200/300

17 () Estonia: 1933 1st South America
Flight, Sieger 202 Web $130
Neat 3 color franking on scarce registered treaty cover,
addressed to Uruguay, backstamped Montevideo, pencil
notations on back, otherwise very fine ............. Est. $200/250

18 () Estonia: 1936 LZ129 Hindenburg 1st
North America Flight, Sieger 406 $150
Rare treaty flight with 2 Krooni surcharge (rounded corner)
addressed to U.S., various backstamps incl. Frankfurt
departure and New York arrival, very fine ...... Est. $250/300
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19 () Ethiopia: 1936 Ethiopia/Somalia
Mixed Franking on LZ127 12th South 
America Flight, Sieger 373 var $270
Mixed franking registered Ethiopia/Somalia, franked with 3 
Somalia Airmails incl. 25L and 3 Ethiopia definitives,
various backstamps incl. Nov 1 Pernambuco arrival, very
fine in all respects, a very fine usage. Michel #568 very rare 
....................................................................... Est. $400/600

20 () French Morocco: 1930 South America
Flight Casablanca Dispatch, Sieger 64xvb $550
Dispatch on final leg of 1930 South America flight
Seville-Friedrichshaven with attractive Air franking, various 
backstamps incl. Seville dispatch and Friedrichshaven
arrival, very fine in all respects, only 5 covers and 5 cards flown
.................................................................... Est. $800/1,000

21 () French Morocco: 1933 2nd South
America Flight, Sieger 215b $130
Casablanca registered flight to Recife via Barcelona,
Barcelona Zeppelin cachet on front, transit and arrival on
back, a few wrinkles do not detract from this very nice treaty
dispatch, very fine cover, very rare .................. Est. $200/250

22 () French Morocco: 1934 8th South
America Flight, Sieger 274 Web $130
Registered French Morocco treaty dispatch postcard to
Pernambuco, with 5 color franking, backstamped with
Friedrichshaven departure and Pernambuco arrival, very
desirable, a very fine usage ............................. Est. $200/250

Germany

23 () 1929 Round the World Flight, Tokyo
Leg to China, Sieger 30aa $130
Tientsin clear cancel on LZ 127 Zeppelin picture postcard,
card has couple of dings in top center and two corners have
minor creases (barely noticeable), all markings are on front,
otherwise very fine, rare destination for this flight 
....................................................................... Est. $200/250

24 () 1930 South America Flight Round
Trip to Spain, Sieger 57-O $130
2m South America (Scott #C38, Michel #438), three
copies, tied on Roessler cachet cover, round trip flight to
Seville, Lakehurst transit on front, Seville backstamp, very
fine in all respects. Scott $1,225+. Michel €1,650+ 
....................................................................... Est. $200/250

25 () 1931 Polar Flight 1m No Hyphen
Variety, Sieger 119e $250
1m variety (Scott #C40a, Michel #456 I) on DO-X photo
card, Friedrichshaven to Leningrad leg, all markings on
front, pencil notation on back, rare and very fine. Scott
$1,750. Michel €2,200 .................................. Est. $400/500
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26 () 1931 Polar Flight 4m, Sieger 119f Web $130
4m (Scott #C42, Michel #458) with Roessler cachet for
Friedrichshaven to Malyguin ice breaker Polar Flight,
addressed to New Jersey, handstamped First Intourist 1931
Expedition Ice-Breaker Malyguin on back, very fine. Scott
$875. Michel €1,100 ..................................... Est. $200/250

27 () 1931 Polar Flight to Columbia, 
Sieger 119g $130
Germany/Columbia/U.S. franking on Columbia Postal
Stationery envelope franked with corner margin 2m (Scott
#C41, Michel #457) with 6 Columbian stamps all
cancelled Aug 18 in Cali, with pair of U.S. Beacon (C11),
SON with Cali cancel, Berlin to Leningrad leg,
backstamped Leningrad, Buenaventura, Cali, very cute and
very fine ......................................................... Est. $200/250

28 () 1933 Chicago Flight to Sweden,
Sieger 238dvar $200
1933 Chicago set complete (Scott #C43-45, Michel
#496-498) tied on Chicago flight, registered Berlin feeder to 
Rio, addressed to Sweden, small 5mm tear in bottom center
on light weight Air envelope does not affect stamps or
markings, fine to very fine overall. Scott $1,375+. Michel
€1,700+ ........................................................ Est. $300/400

29 () 1933 Chicago Flight Bordpost Last
Leg, Sieger 238s var. $130
LZ 127 photo Zeppelin card franked with 1m Chicago flight
(Scott #C43, Michel #496), passenger mail was
inadvertently postmarked October 29 while over the Atlantic 
on it way to Seville and then Friedrichshaven (supposed to be 
November 1 or 2), franking represents rate for Seville to
Friedrichshaven and not onward from Akron, all markings
on front, very unusual, very fine. Scott $450+  Est. $200/300

30 () 1933 Chicago Flight Mixed Franking
Bordpost, Sieger 238aba, 239a Web $130
On board post office to Recife and upon arrival with Brazil
stamps added, to Akron, franked with 1m Chicago flight
(Scott #C43, Michel #496) and others, backstamped
Pernambuco, Akron, Bordpost, very attractive 2 leg flight
card, very fine, crew member Schoenherr posted this plain
postcard .......................................................... Est. $200/300

31 () 1936 Hindenburg Crash Crew
Member Postcard, Sieger 454cb $1,200
LZ 129 photo Zeppelin card with 60pfg Hindenburg
medallion stuck on back, card received May 10 paquebot
cancel as did for all mail prepared for return on board
mailing, card prepared by and addressed to LZ 129 crew
member Albert Thasler, very fine example from this flight,
Thasler, due to illness, was not on board during the crash 
................................................................. Est. $2,000/3,000

32 () Great Britain: Offices in Morocco;
1933 2nd South America Flight,
Sieger 214 var. Web $130
7 color franking with 3fr Seahorse (Scott #410) registered to
Buenos Aires, routing directions via London with red Berlin
feeder cachet and green Zeppelin flight cachet, backstamped
Paris and Buenos Aires, back flap missing, fine to very fine
overall ............................................................ Est. $200/250
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Greece

33 () 1932 1st South America Flight, 
Sieger 138b $200
Very nice Postal Stationery postcard uprated with two color
franking used on scarce Berlin feeder treaty post to Recife,
Recife and Greece backstamps, pencil notations present, two
slightly rounded corners, otherwise very fine .. Est. $300/400

34 () 1932 3rd South America Flight,
Sieger 150b Web $130
Postal Stationery card uprated with three color franking used 
on scarce Berlin feeder treaty post to Pernambuco, arrival on
front, additional Greece on back, couple tiny card flaws that
do not detract, otherwise very fine .................. Est. $200/250

35 () 1933 Italy Flight, Sieger 210x Web $130
Registered Postal Stationery postcard uprated with two
Greece Zeppelins plus two others on flight to Germany via
Rome, backstamped registry label on back plus one stamp
with Rome transit, card couple of minor flaws, does not affect 
stamps or markings, a very fine usage ............. Est. $200/250

36 () 1933 Combination Italy, 2nd South
America Flight, Sieger 210y, 214 $400
Registered with Scott #C5-7 set, went to Rome to
Friedrichshafen to Rio and finally to St. Louis MO, U.S.,
both flight cachets on front, various transits and arrival
markings on back, very fine in all respects, rare, truly
wonderful cover ............................................... Est. $600/800

37 () 1933 Combination Italy, 2nd South
America Flight, Sieger 210y, 214 $400
Registered combination flight franked with Scott #C5-7 set, 
and two other, went to Rome to Friedrichshafen to Rio and
then to Appleton, Wisconsin, both flight cachets figure
prominently on front, multitude of transits and arrival
markings on back, very fine. Michel #304G, rare 
....................................................................... Est. $600/800

38 () 1934 3rd South America (Argentina)
Flight, Sieger 254cb Web $130
Six stamps on scarce registered Berlin feeder Greece treaty
flight postcard to Buenos Aires, Zeppelin cachet on front
with arrivals and transits on back, very fine ..... Est. $200/300

39 () 1934 8th South America Flight, 
Sieger 274 $130
Attractive hi-value Air franking on registered treaty flight to
Pernambuco, Zeppelin dispatch cachet on front with transits
and arrival on back, very fine .......................... Est. $200/250

40 () 1933 4th South America Flight, 
Sieger 299 Web $130
Scarce registered treaty flight with four color hi-value Air
franking to Pernambuco, Zeppelin flight cachet on front,
registered label on reverse, Berlin transit and arrival
backstamps, very fine ..................................... Est. $200/250
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41 () 1936 LZ129 2nd North America
Flight, Sieger 410 $130
Treaty post flight on Hindenburg to Estevan Sask., Canada,
Zeppelin cachet, arrivals and transits, RPO on back, very
unusual, very fine ........................................... Est. $200/250

42 () Guatemala: 1936 LZ129 Hindenburg
3rd North America Flight, Sieger 418a Web $130
Registered legal size #10 envelope on return flight franked
with seven Quetzal stamps and Hindenburg mailing
etiquette on front, 6 other stamps on back, along with Lorch
arrival, no other markings as described in Sieger 
....................................................................... Est. $200/250

43 () Iceland: 1931 Flight, Sieger 114 var Web $130
Neat registered flight franked with Scott #C9-11 addressed
to Italy, Zeppelin cachet on front, Friedrichshafen and
Genova arrivals on back, very fine .................. Est. $200/250

44 () Ireland: 1932 9th South America
Flight, Sieger 195 $150
Printed matter Berlin feeder treaty post to Buenos Aires
franked with 8 different stamps, Zeppelin and Berlin cachets
on front, Berlin transit and tiny part of Argentina transit on
back, 6mm pen mark on front otherwise, very fine 
....................................................................... Est. $250/300

45 () Italy: 1932 9th South America Flight,
Sieger 195 Web $130
3 color hi-value (Scott #C29-31) Airmail franking on
picture postcard to Buenos Aires, Zeppelin cachet on front,
Buenos Aires arrival on back, small smudge on front does not 
detract, otherwise very fine ............................. Est. $200/250

46 () Italy: 1933 Flight on Handpainted
Card, Sieger 208h $130
Postcard used on Italy return flight to Germany, with
hi-value Italy Zeppelin frankings (two Scott #C42) plus
L1.75, Rome and German Zeppelin cachets on front, Italy
transit on back, absolutely wonderful. Scott $425+ beautiful
item ................................................................ Est. $200/250

47 () Latvia: 1932 6th South America
Flight, Sieger 177b $130
Berlin feeder treaty flight to Rio franked with Latvia Scott
#150, 167 (3), CB3-5, Zeppelin cachet and Berlin feeder on
front, Rio arrival on back, ink smudges from backstamp on
back, very nice ............................................... Est. $200/250

48 () Lebanon: 1933 1st South America
Flight, Sieger 202 $500
Registered treaty post to Pernambuco by way of Beirut to
Marseille to Paris to Cologne to Friedrichshafen, all are
backstamped, all correct with early untied F.I.P. vignette,
very fine, gorgeous item ..................................... Est. $700/900
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49 () Lebanon: 1933 Italy Flight to Rio De
Janeiro, Sieger 208var $650
Registered treaty post to Rio flew on Italy flight and on 2nd
South America flight, although no cachet for 2nd South
America flight, Italy cachet on front, Italy transit, Rio arrival
on back, very fine, signed Sieger, Extremely rare 
................................................................. Est. $1,000/1,400

50 () Lithuania: 1932 9th South America
Flight, Sieger 195b Web $130
Registered Berlin feeder treaty post to Pernambuco with five
stamp franking, Zeppelin and Berlin feeder on front, Berlin
transit, Pernambuco arrival on back, very fine  Est. $200/250

51 () Luxembourg: 1933 Saar Flight
Roundtrip, Sieger 218c Web $130
Treaty post with both cachets for round trip and return trip
on front, Friedrichshafen arrival on back, beautiful, very fine 
....................................................................... Est. $200/250

52 () Mexico: 1936 LZ129 1st North
America Flight, Sieger 409t $200
Hindenburg flight with Zeppelin cachet on front and
receiver on back, very fine, rare ...................... Est. $350/450

53 () Mexico: 1936 LZ129 2nd North
America Flight, Sieger 411d $150
Registered flight with no Zeppelin markings as per Sieger,
New York transit and Frankfurt receiver are correct on back, 
minor paper adhesion, very fine, scarce ............ Est. $250/300

54 () Monaco: 1932 8th South America
Flight, Sieger 189 $200
Registered treaty flight to Buenos Aires, Zeppelin cachet on
front and Paris transit and Buenos Aires arrival on back
along with an untied F.I.P. vignette, couple pencil notations,
very fine, rare ................................................. Est. $300/400

55 () Nicaragua: 1930 South America
Flight, Sieger 64 Ix $450
Mixed franking Nicaragua/USA Zeppelin flight to
Friedrichshafen via New York, U.S. franking $1.30 (#C14) 
fine to very fine, Zeppelin markings on front, additional
stamps, transits, arrival on back, very fine, only 5 covers and 5
cards flown, very rare ....................................... Est. $700/900
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56 () Nicaragua: 1930 South America
Flight, Sieger 64 Ix $425
Mixed franking Nicaragua/USA Zeppelin flight to
Friedrichshafen via New York, U.S. franking $1.30 (#C14) 
fine to very fine, Zeppelin markings on the front, additional
stamps, transits, arrival on back, minor brown staining under 
the diamond flight cachet, otherwise very fine, similar to
previous lot, only 5 covers and 5 cards flown, very rare 
....................................................................... Est. $600/800

57 () Nicaragua: 1933 Chicago Flight to
Germany, Sieger 245b $350
Mixed franking Nicaragua/USA flight with Nicaragua
double overprint variety 35c on 50c (Scott #C26c) and U.S.
50¢ Zeppelin (Scott #C18) with Chicago cancel,
Friedrichshafen on back, very fine, extremely rare 
....................................................................... Est. $500/700

58 () Nicaragua: 1933 Chicago Flight to
Germany, Sieger 245b $350
Mixed franking Nicaragua/USA Zeppelin flight with
Nicaragua 20c on 25c block of 4 (Scott C8 with one C8a “$”
inverted) and U.S. 50¢ Zeppelin (Scott #C18), very fine in
all respects, extremely rare ............................... Est. $500/700

59 () Palestine: 1934 9th South America
Flight, Sieger 277 $350
Registered Zeppelin treaty flight via London, Stuttgart,
Friedrichshafen to Pernambuco, Zeppelin cachet on front,
transits and arrivals on back, hinge remnant on back,
otherwise very fine, incredibly rare ................... Est. $500/700

60 () Panama: 1930 South America Flight,
Sieger 64x $350
Mixed franking Panama/USA postcard to Germany via
Havana, New York, Friedrichshafen, franked 65¢ Zeppelin
very fine (Scott C13), impeccable condition, very fine 
....................................................................... Est. $500/700

61 () Paraguay: 1930 South America Flight, 
Sieger 62ba $650
Paraguay dispatch to Seville on Postal Stationery postcard,
all markings on front, absolutely perfect condition card, only
9 pieces flown ................................................ Est. $900/1,100
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62 () Poland: 3rd South America Flight,
Sieger 150b Web $130
Berlin feeder Zeppelin treaty flight to Sao Paulo, Zeppelin
cachets on front, arrival plus smudged transits on back, very
fine, scarce ...................................................... Est. $200/250

63 () Salvador: 1936 LZ129 3rd North
America Flight, Sieger 419 $150
First dispatch on Hindenburg, very desirable franking with
2 sports and 4 airplane Airmails to Germany, dispatch cachet
on back, fine .................................................. Est. $250/350

64 () Salvador: 1936 LZ129 3rd North
America Flight, Sieger 419 $150
First dispatch Hindenburg to Germany, neat attractively
franked with dispatch cachet on front and back, fine and
scarce ............................................................ Est. $250/350

65 () Salvador: 1936 LZ129 8th North
America Flight, Sieger 438g $130
Scarce dispatch to Netherlands, neat hi-value sports
adhesives, to Netherlands, scarce destination with
Netherlands and Frankfurt backstamps, very fine 
....................................................................... Est. $200/250

66 () San Marino: 1933 Italy Flight With
Barcelona Drop, Sieger 209IIIA/214C $130
Registered Postal Stationery card carried on Italy flight (all
the correct markings), then placed on 2nd South America
flight without appropriate Zeppelin cachet then dropped in
Barcelona, arrival on back, a truly wonderful usage, very fine
cover, very rare ............................................... Est. $200/250

67 () Tripolitania: 1933 Italy Flight With
Barcelona Drop, Sieger 213a, 214c $130
Registered Zeppelin photo postcard carried on Italy flight
(all the proper markings), then placed on 2nd South America 
flight (lacking Zeppelin flight cachet) and dropped in
Barcelona, arrival on front, very pretty, very rare cover 
....................................................................... Est. $200/250

Turkey

68 () 1932 4th South America Flight, 
Sieger 157b $130
Berlin feeder Turkey treaty post to Recife, Zeppelin cachets
on front along with 15 stamps, arrival on back, very
decorative, scarce ............................................ Est. $200/250

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 3, 2017Page 9 First Session



69 () 1932 5th South America Flight, 
Sieger 171b Web $130
Berlin feeder treaty post to Recife, Zeppelin cachets on front,
arrival on back, very nice, very fine, scarce ....... Est. $200/300

70 () 1932 9th South America Flight, 
Sieger 195b Web $130
17 stamps on Berlin feeder treaty post to Recife, Zeppelin
cachets on front, Berlin transit and Recife arrival on back,
toning affects 2 stamps, otherwise very fine, scarce 
....................................................................... Est. $200/250

71 () 1934 3rd South America Flight
(Argentina Flight), Sieger 254b Web $130
Treaty post to Buenos Aires, Zeppelin cachet on front with
two red crescent vignettes, Berlin transit and Argentina
arrivals on back, very attractive, very fine ........ Est. $200/250

72 () 1934 5th South America Flight, 
Sieger 265bb $150
Treaty dispatch to Recife having all correct markings incl.
Berlin Zeppelin cachet on front with Berlin transit and Recife 
arrival on back, one stamp minor perf flaws, otherwise very
fine, rare and unlisted ...................................... Est. $250/300

73 () 1934 9th South America Flight,
Sieger 277 $150
Treaty dispatch to Recife having all correct markings incl.
Friedrichshafen Zeppelin cachet on front with Berlin transit
and Recife transit on back, impeccable, very fine, rare and
unlisted ........................................................... Est. $250/300

74 () Vatican: 1930 South America Flight
Mixed Vatican/Italy/Germany
Franking, Sieger 64xiv $900
To Pernambuco, beautiful 3 country franking on colored
postcard to Pernambuco Brazil, all three stamps incl.
Germany #C38 have appropriate postmarks, all markings
on front, a very fine usage, only 8 pieces carried to Pernambuco 
................................................................. Est. $1,300/1,600

75 () Vatican: 1930 South America Flight
Mixed Vatican/Italy/Germany
Franking, Sieger 64xiv $900
To Seville, Spain, beautiful 3 country franking on colored
postcard and all have appropriate postmarks, all markings on
front, very fine in all respects, rare, very few exist 
................................................................. Est. $1,300/1,600

76 () Vatican: 1930 South America Flight
Mixed Vatican/Italy/Germany
Franking, Sieger 64xiv $700
To Seville, Spain, beautiful 3 country franking on colored
postcard, all three stamps appropriate postmarks, and all
markings on front, barely noticeable smudge on lower right,
otherwise very fine in all respects, rare, very few exist 
................................................................. Est. $1,100/1,400
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77 () Vatican: 1936 LZ129 1st North
America Flight Vatican/Italy Franking, 
Sieger 406 $150
Mixed franking treaty dispatch to Lakehurst, Zeppelin
cachets, arrivals on front, Frankfurt transit on back, very
fine, extremely rare .......................................... Est. $250/350

78 () Balance of the “Lynn Cooper”
Collection Web $2,500
Incl. over 170 covers and cards from over 20 different
countries incl. U.S., Germany, Brazil, Argentina, Italy,
Spain, Iceland, Norway, Switzerland plus a bit of other
miscellaneous items, good variety with some dupl., generally
fine to very fine with some faults and toning . Est. $4,000/500

79 () Postcard Group of 172 Web $400
Mint and used with some not normally seen, incl. many
German, also France, U.S., G.B., used incl. Feldpost
usages, fine overall ......................................... Est. $600/800

Foreign Individual Lots

80 H
HH Aegean Islands: 1934, Soccer Set,

Sassone #75-79 $200
Only 20c l.h., rest n.h., very fine. Scott #31-35 $1,597.
Sassone €2,000 .............................................. Est. $300/400

81 (m Albania: 1929, Airpost Overprint Set,
Michel #210-216 $150
5q-50q with cds on pieces, fine to very fine, 1Fr-3Fr signed
Richter and Stolow. Scott #C22-C28 $1,251. Michel
€1,400 ........................................................... Est. $200/250

82 m Brazil: 1843, First Issue 
(“Bull’s Eye”), 30r, Intermediate
Impression, #1a Web $80
Four large margins, very fine. Scott $525 ....... Est. $100/150

83 m Brazil: 1843, First Issue 
(“Bull’s Eye”), 90r, #3 $150
Four margin, sound copy, very fine. Scott $1,300 
....................................................................... Est. $200/300

China

84 H 1878, Large Dragons on Thin Paper,
1ca, 3ca, 1883 3c, #1-3 Web $350
1c o.g., creased at bottom, 3c o.g. (heavy h.r.), light creasing,
1883 2c unused, few tone spots on reverse, fine overall. Scott
$2,500 ........................................................... Est. $500/700

85 m 1894, Empress Dowager 60th
Birthday, 1st Printing, 
12ca, 24ca, #23, 24 $100
With blue chops, #23 pulled perf, otherwise fine to very fine. 
Scott $550 ...................................................... Est. $150/200

86 m 1897, Large 1¢ on 3c, 2¢ on 3c
(Both), 4¢ on 3c, #78-80, 82 Web $300
Used, few slight creases, #82 light toning on reverse, fine
overall. Scott $1,800 ...................................... Est. $400/500

87 H 1915, Hung Shian Set, Overprint
“Specimen”, China Stamp Society
#CRF21 $650
In complete booklet with original glassine and ribbons, some
foxing, issued by Yuan Shi-Kai when he attempted to end the
republic and establish himself as emperor . China Stamp Society
$2,000 very rarely seen .............................. Est. $1,000/1,400
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88 H 1940 Shakai, Kwangtung Province to
U.S. Cover, #358, 359 $300
“Feb 10, 1940….to San Leandro, CA via Tsinshan,
Kwangtung Feb 11 and Shayushung (birthplace of Mao Tse 
Tong), Kwangtung Feb 19 bearing the correct rate of $4.25
postage, with one stamp ($1) at upper left reaffixed”, other
cancels read Guang Dong and Xi Sha The Parcel Islands
(called Xisha Islands), CSS (2017) cert and sold “as is” per
cert ............................................................. Est. $500/1,000

89 P 1945, Treaties of Equality, $6 Die
Proof, #596P $350
American Bank Note sunk on card, couple of light tone
spots, very fine, similar die proof realized $518 in January 2017
auction . Chan #951P .................................... Est. $400/600

Taiwan

90 (H) 1950, Flying Geese Complete,
#1007-1011 $3,500
Ungummed, fresh, $20 well centered, fine to very fine and
attractive, unoffered in the auction market before . Scott $13,485
rarely seen complete set ................................ Est. $5,000/7,000

91 (H) 1952, Silver Yuan Surcharges on
Flying Geese, Set, #1042-1045 $650
Ungummed, fresh, overall very fine, unoffered in the auction
market before.  Scott $2,885 ....................... Est. $1,000/1,300

92 (H) 1952, Land Tax Reduction Complete,
Imperf, #1046-1051 $300
Ungummed, all with imprints at left, an extremely fine set.
Scott $1,100+ ............................................... Est. $400/500

93 H 1952, Surcharges on Flying Geese
Complete, #1061-1063 $650
$10 fine, others fine to very fine ($50 marginal copy). Scott
$3,150 ..................................................... Est. $1,000/1,400

94 (H) r 1953, Kai-Shek Birthday Set, Blocks
of 4, #1077-1091 $550
Ungummed, marginal either with part imprint or corner
with pl. #, choice very fine. Scott $2,036+ .. Est. $800/1,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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95 (H) r 1954, Silo Bridge Complete, Blocks of 
4, #1092-1095 Web $400
Ungummed, corner, fresh, fine to very fine. Scott $1,480+ 
....................................................................... Est. $500/700

96 (H) 1954, Silo Bridge Souvenir Folder,
#1095a $600
Ungummed, very fine. Scott $2,100 ........... Est. $800/1,000

97 (H) 1955, Armed Forces Souvenir 
Sheet, #1117a Web $150
Ungummed, with tab, very fine. Scott $700 ... Est. $250/300

China (People’s Republic)

98 ) 1949 (Oct.) Cover With Tete-Beche
Meters $500
Tied with Canton cancel to Glen Ellyn IL., Oct 1949 Silver
Yuan franked with 25c Canton meter (2) plus 1c Hwa Nan
Silver Yuan SYS mailed Oct 24, Hong Kong transit 1 Nov
49, a scarce item, fine to very fine, Communists took over Oct
1st, 1949 ..................................................... Est. $750/1,000

99 (H) r 1952, Gymnastics By Radio Set,
#141-150 Web $350
Ungummed, fresh, fine to very fine. Scott $1,400
....................................................................... Est. $500/700

100 (H) r 1952, $400 Gymnastics Group of 6,
#141, 142, 146, 148-150 Web $100
Ungummed, #150 creased at top, very fine. Scott $960
....................................................................... Est. $150/200

101 (H) 1963, Children, Imperforate
Complete, Pairs, #684-695 Web $150
Ungummed. Scott $600 ................................ Est. $200/300

102 H
H 1964, Chinese Peonies Complete,

#767-781 Web $100
N.h., gum has mount dist. on #781, otherwise fine to very
fine. Scott $450 .............................................. Est. $150/180

103 (H) 1964, Chinese Peonies Souvenir
Sheet, #782 $450
Ungummed, very fine. Scott $2,200 .............. Est. $600/800

104 H Crete: 1900, 1d Overprint Inverted,
Karamitsos #17Aa $80
O.g., fine to very fine, signed on back. Scott #61a $350.
Karamitsos €250 ............................................ Est. $100/120

105 H
H r Czechoslovakia: 1922 50h on 100h

Inverted Overprint, Block of 4, 
Michel #199K Web $200
Hinged in margin only stamps n.h., signed on back,
otherwise very fine, Ceremuga 2013 Cert. Scott #C7a $600
as hinged. SG #224a £1,000. Michel €880 as hinged 
....................................................................... Est. $300/400

Denmark

106 m 1851, 2rs Blue, 2nd (Thiele) Printing, 
Facit #1 IIV2 $200
Nice margins all round, target cancel without number, fine to 
very fine. Scott #1 var $1,000+. Facit SKr 14,000 
....................................................................... Est. $300/400

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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107 H
HH r 1875, 50öre Brown & Violet, 

Block of 4, Facit #36c Web $100
Two o.g. (h.r.), two n.h. Scott #33 $650. Facit SKr 5,000
 ...................................................................... Est. $150/200

108 H
H 1898, 25öre Gray & Green, 

Facit #43a Web $150
N.h., with crackly gum, fine to very fine. Scott #50 $960.
Facit SKr 9,000 ............................................. Est. $200/300

109 H
H 1919, 60öre Brown & Ultramarine,

Facit #156b $100
N.h., small inclusion on gum, very fine. Scott #123a $750.
Facit SKr 5,000 ............................................. Est. $150/200

110 H
H r 1933-34 25o, Block of 4, Facit #231 Web $100

N.h., very fine. Scott #233 $840. Facit SKr 6,000 
....................................................................... Est. $150/200

111 H Finland: 1866-74, 10p Coat of Arms,
Facit #7 $150
“apparently never hinged”, very fresh, very fine, 2016
Sismondo cert. Scott #8 $675. Facit SKr 6,000 
....................................................................... Est. $250/300

112 P Fiume: 1920 25c Signed Proofs,
Sassone #117P Web $1,300
N.h., 6 diff. panels with two designs per panels, each in diff.
colors and each panel with one without the tinting, each
measuring 160 by 90mm, extremely fine and rare, other colors
were adopted photocopy of 2011 Raybaudi cert for all. Scott
#90P. Michel #117P ............................. Est. $1,500/2,000

113 H
H Fiume: Canaro Islands; 1920 10 (L),

Double Overprint, Sassone #146c $450
N.h., fine and rare, signed Raybaudi, etc. Scott #121b
$2,000 (for normal). Michel #17. Sassone €4,400 
....................................................................... Est. $500/700

114 H
H Fiume: Canaro Islands; 1920 10 (L),

Sassone #146u $450
N.h., very fine, 2011 Raybaudi cert. Scott #121 $2,000.
Michel #17. Sassone €4,400 ......................... Est. $500/700

115 H
H r Fiume: 1921 (Feb 2) 10c Overprint,

Imperf, Sassone #178a Web $270
N.h., Imprint block of 4, embossed overprint without dash,
extremely fine, signed Raybaudi. Michel #115 III U.
Sassone €2,200, scarce .................................... Est. $300/350

France

116 ) 1515 Bayonne Stampless Web $80
Folded letter dated at Bayonne, two stirrups and “cito” five
times repeated at right to indicate haste, fine to very fine
cover, ex Kingsley ............................................ Est. $100/140

117 m 1850, Ceres, 10c-1fr Complete,
Maury #1-6 $700
Used, all handpicked for margins, freshness and sound,
basic shades, a very fine set. Scott #1/9 $2,335. Yvert #1-6.
Maury €3,255 ............................................ Est. $750/1,000

118 ) 1850, Ceres, 10c Bister on Cover,
Maury #1 $1,000
Excellent margins all round, tied by 1852 circular date cancel 
on folded letter to Soissons with “N” circular marking, a very
fine cover, signed Calves (twice). Scott #1. Yvert #1.
Maury €6,000 scarce ................................ Est. $1,000/1,400

119 ) 1850, Ceres, 15c Dark Green on
Cover, Maury #2c $600
Excellent large margins all round, tied by star cancel on
folded letter to Paris, arrival 29 JANV 52, a very fine cover,
signed Calves (twice). Scott #2b $1,600. Yvert #2b. Maury
€2,350 ........................................................... Est. $600/800
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August 3, 2017 Page 14First Session



120 H 1849, Ceres, 20c Black on Buff,
Maury #3c $400
Full o.g., nice margins all round, very fine, signed Maury.
Scott #3b $1,200. Yvert #3b. Maury €2,200  Est. $450/550

121 ) 1849, Ceres, 20c Gray on Cover,
Maury #3i $750
Clear to huge margins all round, tied by grid cancel with
Paris (CS) 60. - TB to Beaucaere, fine cover, signed Calves,
etc., 2017 Roumet cert. Scott #3 var. Yvert #3 var. Maury
€3,750, very rare ......................................... Est. $750/1,000

122 ) 1850, Ceres, 25c Light Blue on
Cover, Maury #4 $750
Large margins except corner trimmed bottom right, tied by
lozenge cancel with “Assemblee Nationale / Postes” cancel
on 1851 cover, on folded letter (printed letterhead of
“Administration des Biens et Affairs….), backstamped 4
Nov 51 to Breteuil-S-iton, a fine cover nice strike and rare,
2017 Roumet cert. Scott #6. Yvert #4 .......... Est. $750/850

123 m 1849, Ceres, 1fr Bright Vermilion,
Maury #7a $2,400
Lozenge cancel, large margins all round, but “originale così
come il suo annullamento, ma risulta foderato”, slightly
repaired but excellent color, lovely very fine appearance,
2017 Raybaudi cert. Scott #8 var. $14,500+. Yvert #7a.
Maury €25,000 ....................................... Est. $2,500/3,000

124 m 1849, Ceres, 1fr Dull Vermillion,
Maury #7b $1,000
Lozenge cancel, large margins all round, repaired, lovely
very fine appearance. Scott #8a $17,500. Yvert #7b. Maury 
€20,000 ................................................... Est. $1,000/1,200

125 H 1852, Presidency, 25c Blue, Maury  #10 $700
Full o.g., good to large margins all round, fresh, choice very
fine, signed numerous times. Scott #11 $2,750. Yvert #10.
Maury €3,900 ............................................ Est. $750/1,000

126 m r 1853, Napoleon III Imperforate, 25c
Blue, Block of 4, Maury #15 $700
“Gros points carres” cancel, close to excellent margins all
round, fine to very fine, signed Roumet. Scott #17 $2,250.
Yvert #15. Maury €3,400 .......................... Est. $750/1,000

127 m 1853, Napoleon III Imperforate, 1fr
Lake, Maury #18 $500
Lozenge cancel, nice margins all round, small thins,
handsome very fine appearance, signed Roumet. Scott #21
$2,575. Yvert #18. Maury €4,500 ................. Est. $500/700

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid
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128 ) 1858 “Maison De L’Empereur”
Military Cover $550
In blue with additional cachet (Service de Le Maison
Militaire), red dated 23 OCT 58 Bureau Palais De
Saint-Cloud (72), various transit markings on reverse, to
Bagneres and redirected to Mugron, small tear at top, a fine
cover very rare, 2016 Roumet cert. Maury €6,250 
....................................................................... Est. $600/800

129 ) 1863-70 10c, Bisect Used on Cover,
Maury #28 $1,500
Very fine, with 20c, tied by GC 1567 No. 28 coupe diagonal
cancel on 17 OCT 71 folded letter from Fourmies (57) to
Fabricants, a very fine cover very rare, 2017 Roumet cert.
Scott #32c $3,750. Maury €6,000 ........... Est. $1,500/2,000

130 m 1870, Bordeaux, 2c Dark Red-Brick,
Maury #40 II e $400
Report II, partial cds, nice margins all round, fine to very
fine, signed Calves, 2015 Roumet cert. Scott #39a $700+.
Maury €1,900 ............................................... Est. $400/500

131 m 1870, Bordeaux, 4c, Maury #41 I $500
Report I, used, touching to large margins all round, fine,
signed Brun, Gautre 2008 cert. Scott #40. Maury €2,500 
....................................................................... Est. $500/700

132 ) 1870, 40c Blood Red on Cover,
Maury #48 l $550
Good to huge margins all round, tied by losange 2659 cancel, 
with Cad T 17 Nimes (29) 1871 cancel to Ganges, fine to
very fine very rare, signed Calves, 2016 Roumet cert. Scott
#47c $1,350. Maury €3,000 ......................... Est. $600/800

133 H 1871, Ceres, 25c Blue, Maury #60 II $550
Type 2, full o.g., centered right, fresh, fine, signed Roumet.
Scott #58 var. Yvert #60. Maury €3,300 ...... Est. $600/800

134 m 1871, Ceres, 25c Blue, Maury #60 II Web $200
Type II, 63 used picked copies, fine to very fine overall. Scott
#58 var. Yvert #60. Maury €1,890 ............... Est. $200/300

135 H
H 1900, Merson, 2fr Gray Violet &

Yellow, Maury #122 $300
N.h., slightly streaky gum, fine, signed Roig. Scott #126
$2,150. Yvert #122. Maury €2,500 ............... Est. $300/400

136 H
H 1937 Paris Exhibition Sheet, 

Maury #BF3 Web $150
N.h., fine to very fine. Scott #329 $700. Yvert #3. Maury
€900 .............................................................. Est. $200/300

137 H
H 1949 Stamp Centenary Sheet, 

Maury #BF5 Web $100
N.h., small amount of toning not affecting stamps (cat.
$550), otherwise very fine. Scott #624a $700. Yvert #5.
Maury €900 .................................................. Est. $150/200
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Germany

138 ) 1901-03 Gauss Expedition Cover $1,400
10pf pair tied by two 1902 Seapost cds and the 3-line purple
“Deutsche Südpol Exped/ Kerguelen Insel/ Royal-Sound 2
NOV 1901" datestamp, Finkenwalde, Germany (now
Poland) 26.2.02 arrival cancel, first German expedition to
Antarctica both strikes of rare cachet are excellent, rare cover
................................................................. Est. $2,000/3,000

139 ) 1912 Flugpost 10pf and 30pf on Two
Covers, Michel #I, III Web $100
10pf with 5pf tied on 12.6.12 Rhein and Main postmark,
30pf (3) with 5pf tied on 22.6.12 Rhein and Main postmark,
fine to very fine. Michel €445 ......................... Est. $150/200

140 BH
H 1919, June 3m Booklet, Michel

#MH11.1A Web $100
N.h., continuous lines on tabs (HB15aA1), usual slight gum
dist. from interleaving, fine to very fine, Proceeds benefit the
American Philatelic Society. Michel €800 ......... Est. $150/200

141 BH
H 1919, June 3m Booklet, Michel

#MH11.1A Web $100
N.h., lines with 2 mm gap at top of tab (HB15aA1.3), usual
slight gum dist. from interleaving, fine to very fine, Proceeds
benefit the American Philatelic Society. Michel €800 
....................................................................... Est. $150/200

142 BH
H 1919, July 3m Booklet, Michel

#MH11.2A Web $100
N.h., lines with 5 mm gap at bottom (HB15aA1.8), usual
slight gum dist. from interleaving, fine to very fine, Proceeds
benefit the American Philatelic Society. Michel €800 
....................................................................... Est. $150/200

143 m 1930 Iposta Souvenir Sheet, 
Michel #Block 1 Web $150
Used with Berlin circular cancel, fine to very fine. Scott
#B33 $1,600. Michel €2,000 ........................ Est. $200/300

144 BH 1931 Flugpost 2rm, Booklet, 
Michel #MH20.1 Web $140
Nice panes, very fine. Michel €1,100 ............. Est. $200/250

145 H
HH 1933, Chicago Zeppelin Set, 

Michel #496-498 $400
N.h. (1m, important value), others very l.h., fresh, fine to
very fine. Scott #C43-C45 $2,850. Michel €3,400+ 
....................................................................... Est. $600/800

146 H
H 1933 Nothilfe Souvenir Sheet, 

Michel #Block 2 $500
N.h., small corner crease from mount at lower left, very fresh, 
fine. Scott #B58 $5,600. Michel €6,000 ..... Est. $750/1,000

147 H 1933 Nothilfe Souvenir Sheet, 
Michel #Block 2 Web $150
O.g., hinged in selvage, small crease upper right, and few
wrinkles, otherwise fine to very fine. Scott #B58 $1,450.
Michel €1,500 ............................................... Est. $200/300

148 ) 1933 German-Russian Catapult
Flight, Graue #K171-SU $140
October flight with reg. Leningrad, German adhesives incl.
Zusammendrucke values, to Astoria NY, very attractive, a
very fine cover. Graue $500 ............................ Est. $200/250

149 ) 1935 Ostropa Souvenir Sheet, 
Michel #Block 3 Web $100
Used, mounted on reverse of env., slight overall aging but
better than normally seen, fine. Scott #B68 $700. Michel
€1,100 ........................................................... Est. $150/200
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German Offices & Colonies

150 H Offices in China: 1900, Tientsin
Provisional Overprint on Germania,
20pf, Michel #11 $70
O.g., vertical crease, otherwise fine to very fine, signed Rohr.
Scott #20 $750. Michel €1,000 ..................... Est. $100/150

151 H Offices in Morocco: 1899, Overprints
Complete, Unissued, Michel #I-VI $150
O.g., fine to very fine. Michel €1,000 ............. Est. $250/300

152 H Offices in Turkey: 1884, 1pi on 20pf,
Michel #3b $200
O.g. (h.r.), couple of toned perfs, otherwise fine to very fine,
signed Friedemann. Scott #4 $2,250. Michel €3,000
....................................................................... Est. $300/400

153 m Offices in Turkey: 1905, 25pi on 5m,
Michel #35b $100
Constantinople circular cancel, fine to very fine, Steuer
(2005) cert. Scott #42 var. Michel €700 ........ Est. $150/200

154 s South West Africa: 1898-1899, 10pf
Bisect, Michel #7H $200
With Keetmanshoop June 31, 1900 cancel (Postmaster
Provisional), very fine, signed Jurgens & Bornemann.
Michel €1,200 ............................................... Est. $300/400

155 H Caroline Islands: 1899, Eagle, 3pf, 48
Degree Overprint, Michel #1 I $100
O.g. (h.r.), fine to very fine, Jaschke-Lantelme (2000) cert.
Scott #1a $625. Michel €750 ........................ Est. $150/200

156 H Caroline Islands: 1899, Eagle, 5pf, 48
Degree Overprint, Michel #2 I $100
O.g., signed Bothe and others. Scott #2a $650. Michel €750 
....................................................................... Est. $150/200

157 H Caroline Islands: 1899, Eagle, 50pf,
48 Degree Overprint, Michel #6 I $150
O.g. (small h.r.), fine to very fine, Steuer (1999) cert. Scott
#6a $900. Michel €800 ................................. Est. $200/300

158 m Caroline Islands: 1899, Eagle, 50pf,
48 Degree Overprint, Michel #6 I $200
Used, fine to very fine, 1982 PF cert. Scott #6a $1,600.
Michel €1,800 ............................................... Est. $300/400

159 H Kiauchau: 1905, $1½ Black Violet,
Michel #26 $150
O.g., fine to very fine, Jaschke-Lantelme (2004) cert. Scott
#31 $1,200. Michel €1,400 ........................... Est. $250/300

160 m Kiauchau: 1905, $1½ Black Violet,
Michel #26 $200
Tsingtau circular cancel, fine to very fine, signed
Hoffmann-Giesecke. Scott #31 $1,700. Michel €2,000
....................................................................... Est. $300/400
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161 H Kiauchau: 1905, $2½ Slate &
Carmine, Michel #27A $200
O.g., 26 by 17 holes, fine to very fine, 1979 Royal cert. Scott
#32 $1,500. Michel €1,800 ........................... Est. $300/400

162 m Kiauchau: 1905, $2½ Slate &
Carmine, Michel #27B $400
25 by 16 holes, circular Tsingtau cancel, fine to very fine,
signed Bothe and others. Scott #32a $3,500. Michel €4,200
....................................................................... Est. $600/700

163 H Marshall Islands: 1899, 3pf, Jaluit
Printing, Michel #1 Ib $250
Part o.g., small thin, otherwise fine to very fine, signed Bothe. 
Scott #1a $4,250. Michel €4,500 .................. Est. $400/500

164 m Marshall Islands: 1899, 3pf, Jaluit
Printing, Michel #1 Ib $200
Nice cds cancel, fine to very fine, signed Mohrmann and
three others. Scott #1a $2,200. Michel €2,600 , rare
....................................................................... Est. $300/400

165 s Saar: 1920, 5m Deep Blue, Michel #30 $200
Used on piece, fine to very fine, 1985 PF cert. Scott #38
$875. Michel €1,100 ..................................... Est. $250/300

166 H Danzig: 1906-20, 60pf Overprint,
Michel #47 $150
O.g., margin copy, fine to very fine, signed Bühler and Dub.
Scott #44 $1,250. Michel €1,400 .................. Est. $250/500

167 s Danzig: 1906-20, 60pf Overprint,
Michel #47 $300
Used on piece with cds, fine to very fine, signed Richter.
Scott #44 $2,100. Michel €2,100 .................. Est. $400/500

168 H Danzig: 1906-20, 1m Overprint,
Michel #48 $140
O.g., trace of toning, fine to very fine, signed Bühler and
Dub. Scott #47 $1,200. Michel €1,400 ......... Est. $200/250

169 H
H Danzig: 1906-20, 2m Overprint,

Michel #49 $350
N.h., margin copy, fine to very fine, signed Bühler and Dub.
Scott #48 $2,500. Michel €3,000 .................. Est. $500/750

170 ) Local Post: 1945-1947 Bunde, 1946
.84pf on Cover, Michel #2 Web $150
To Munich, tied by 21.5.46.18 cancel and Reg. label 402
with receiving cancel 27.5.46 from Munich, slightly tattered
and staple at stamp, fine, Arenz (1993) cert. Michel €1,000
....................................................................... Est. $200/300
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171 H
H r Federal Republic: 1951-52 Post

Horns Set, Blocks of 4, Michel
#123-138 $1,000
N.h., incl. many with pl. numbers and marginal items,
pristine condition, scarce, very fine. Scott #670-685 $7,000
as singles. Michel €8,800 as singles .......... Est. $1,500/2,000

Greece

172 H 1906, Olympic Games Complete,
Karamitsos #189-202 Web $80
O.g., fine to very fine. Scott #184-197 $516. Karamitsos
€580 .............................................................. Est. $100/130

173 H 1906, Olympic Games, 30L, Double
Impression, Karamitsos #196c $200
O.g., margin copy, fine to very fine, signed on reverse. Scott
#191a $1,100. Karamitsos €1,400 ................. Est. $300/350

174 H
HH 1923 Crete “1922 Revolution

Overprint” Complete, 
Michel #256-296 $400
Plus unissued Michel IIIa & IIIb, and 259F overprint error
and forgery of IIIc, mostly n.h., generally fine to very fine,
Simmermacher (2014) cert for all issues. Scott #276B//315.
Michel €2,165 ............................................ Est. $600/1,000

175 H 1949 450d Abduction Imperforate
Pair, Karamitsos #702a $200
L.h., marginal, very fine ................................. Est. $300/400

176 H 1949 1800d Green Protective Mother 
Unissued, Karamitsos #705 $200
O.g., fine to very fine, signed Drossos and others 
....................................................................... Est. $300/400

177 H
H Greenland: 1945, Overprints

Complete, Facit #19-27 $150
N.h., very fine. Scott #19-27 $1,350. Facit SKr 10,000
....................................................................... Est. $250/300

178 H
H Greenland: 1990-96 4.25 on 25k

Inverted Overprint, Facit #281v $150
N.h., fine to very fine, Moller (1997) cert. Scott #226a
$1,100. Facit SKr 9,000 .............................. Est. $200/3,396

179 H
H r Hungary: 1947 Semi-Postal, Airpost

Semi-Postal Souvenir Sheets, 
Michel #985-992 $220
N.h., 2 sets, very fine. Scott #B198A-D, CB1-CB1C
$1,400. Michel €900 ..................................... Est. $250/300

180 H Hungary: 1951 60f Rose Lilac
Souvenir Sheets, Michel 
#Block 22 var. Web $450
Imperf and perf, o.g., very fine. Scott #C95 var. $3,200.
Michel €2,200, 1060 of each issued ................... Est. $600/800
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Iceland

181 (H) 1873, First Issue, 2sk Ultramarine,
Imperf, Facit #1v2 $150
Ungummed, 4 full large margins, very fine. Scott #1a $850.
Facit SKr 5,500 ............................................. Est. $200/250

182 H 1897, Crowned Numeral Surcharge,
Large “3 Þrir” on 5a, Perf 12, 
Facit #35 $150
O.g., fresh, fine to very fine, Nielsen 1997 cert. Scott #31
$900. Facit SKr 8,000 .................................... Est. $250/300

183 H
H r 1912, Frederick VIII, 5kr, Block of 4,

Facit #120 Web $150
N.h., marginal, very fine. Scott #98 $700 as hinged. Facit
SKr 12,000 .................................................... Est. $200/300

184 H 1931-33, Christian X Redrawn, 1e to
10kr Complete, Facit #145, 147-157 $150
O.g., couple with h.r., very fine. Scott #176-187 $1,244.
Facit SKr 7,700 ............................................. Est. $200/300

185 H
H 1931, Christian X Redrawn, 2kr, 

Facit #156 $100
N.h., very fine. Scott #186 $300 as hinged. Facit SKr 7,500
....................................................................... Est. $150/180

186 H
HH r 1931, Zeppelins Complete, Blocks of

4, Facit #162-164 Web $100
Top 2 l.h., bottom 2 n.h., very fine. Scott #C9-C11 $955.
Facit SKr 3,980 ............................................. Est. $150/200

187 H
H 1930, Parliament Set, Facit

#189-193 Web $110
N.h., very fine. Scott #C4-C8 $600. Facit SKr 3,900 
....................................................................... Est. $150/200

188 H r 1930, Parliament Set, Blocks of 4,
Facit #189-193 Web $100
O.g. (h.r.), very fine. Scott #C4-C8 $1,170. Facit SKr 6,800 
....................................................................... Est. $150/200

189 H
H 1931-32, Gullfoss Complete, 

Facit #194-199 Web $90
N.h., very fine. Scott #170-175 $625. Facit SKr 3,700 
....................................................................... Est. $130/180

190 H
H r 1934, Pictorials Complete, 

Blocks of 4, Facit #204-209 Web $100
N.h., margin copies, very fine. Scott #C15-C20 $660. Facit
SKr 4,400 ...................................................... Est. $150/200

191 H
H Indonesia: Riau; 1954 Set, Pairs,

#1-22 $400
N.h., clean gum, very fine. Scott $1,800 + (for tropicalized
gum) ............................................................. Est. $500/700

192 H Israel: 1948 First Coins Tab High
Values, #7-9 $450
O.g., stuck to the mounts, fine to very fine appearance,
Tsachor 2001 cert. issued before gum damaged. Bale #7-9
$6,600 (n.h.). Scott $6,000 (n.h.) ................... Est. $600/700

193 H r Israel: 1948 First Coins High Values,
Plate Block of 4, #7-9 Web $150
O.g., stuck to the mounts, otherwise fine to very fine,
Tsachor 2004 cert. issued before gum damaged. Bale #7-9
$3,000 (n.h.) .................................................. Est. $200/300

194 H Israel: Postage Dues; 1948 First Issue
Tabs Complete, #J1-J5 $150
O.g., stuck to the mounts, fine to very fine appearance,
Tsachor 2001 cert. issued before gum damaged. Bale
#PD1-5 $2,850 (n.h.). Scott $2,750 (n.h.) .... Est. $200/350
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195 H r Israel: Postage Dues; 1948 First Issue
Set, Plate Blocks of 12, #J1-J5 Web $100
Dist. o.g., otherwise fine to very fine, Tsachor 2004 cert.
issued before gum damaged. Bale #PD1-5 $1,800+. Scott
$2,750 (n.h.) .................................................. Est. $150/200

Italy

196 H 1961 205L Rose Lilac, 
Sassone #S201a $150
O.g., very fine. Scott #834a $1,500 (n.h.). Sassone €1,930
(n.h.) ............................................................. Est. $250/300

197 H
H r 2004, 45c Venus of Urbina, Missing

Value (Black), Sassone #2370Aa Web $1,500
Complete pane of 100, n.h., folded in half, very fine, an
astonishing variety without denomination. Scott #2447.
Sassone €45,000 ...................................... Est. $3,000/4,000

198 (H
H Airmail: 1930, 7.70L Balbo Flight,

Sassone #25 $140
N.h., fine. Scott #C27 $900. Sassone €1,100 . Est. $200/250

199 () Airmail, 1930, 7.70L Balbo Flight
Cover, Sassone #25 $450
Cacheted flight of the Squadron Flight to Rio de Janeiro,
addressed to Gen. Balbo and autographed by all the pilots,
very fine and choice. Scott #C27. Sassone €2,250 
....................................................................... Est. $700/900

200 (H
H r Airmail, 1933 Balbo Flight Complete,

Sassone #S.1509 var. Web $3,250
N.h., complete sheets, usual bends and wrinkles, C49 with
trimmed corner of sheet, very fine. Scott #C48-C49
$11,500+. Sassone €14,000+, scarce in complete sheets 
................................................................. Est. $3,500/4,000

201 (H Airmail Official: 1934, 10L
Rome-Mogadiscio Flight, Sassone #2 $130
L.h., tiny spot on reverse, fine. Scott #CO2 $875. Sassone
€1,100 ........................................................... Est. $200/250

202 H
H Parcel Post Authorized Delivery:

1958-58 75L, 110L, #QY8, QY10 $1,000
N.h. in the imprint blocks of 10, unpriced in Sassone, usual
wrinkles, very fresh, very fine. Sassone #9, 12 €7,400 + (as
singles). Scott $7,500+ ........................... Est. $1,500/2,000

Japan

203 (H) 1871, Dragon, 48m, Plate 1, 
Laid Paper, #1 $80
Ungummed, nice margins all round, fresh, fine to very fine.
Scott $250 ...................................................... Est. $120/140

204 (H) 1871, Dragon, 48m, Plate 2, Laid
Paper, Pair, #1c $140
Ungummed, vert., excellent margins all round, top copy
small thin, dark shade, attractive very fine appearance. Scott
$650+ ........................................................... Est. $200/250
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205 m 1871, Dragon, 100m Blue, Plate 1,
Laid Paper, #2 $80
Used, nice margins all round, very fine. Scott $260 
....................................................................... Est. $120/140

206 (H) 1871, Dragon, 500m Plate 1, Wove
Paper, #4d $200
Ungummed, nice margins all round, fresh, very fine. Scott
$750 .............................................................. Est. $300/350

207 H
H 1905, 3s Japan-Korea Postal Services, 

#110 Web $70
N.h., 2 shades, fine to very fine. Scott $160 + (hinged) 
....................................................................... Est. $100/140

208 ) 1914-25, Tazawa, 1s on Karl Lewis
Cover, #128 Web $100
With additional 2s, 3s and 4s, red 1935 “Chichibu Maru”
cancel, # on back, torn on back to remove content, generally
fine to very fine ............................................... Est. $150/200

209 ) 1914-25, Tazawa, 1½s on Karl Lewis
Cover, #129 Web $100
With additional ½s, 2s and 6s, red 1934 Seapost cancel
“Heian Maru”, # and seal on reverse, small amount of
mount toning on corners, fine to very fine ....... Est. $150/200

210 ) 1914-25, Tazawa, 1½s on Karl Lewis
Cover, #129b Web $100
With additional 7s black 1935 “President Hoover” cancel, # 
on reverse, mounting stains on back, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

211 ) 1914-25, Tazawa, 1½s on Karl Lewis
Cover, #129b Web $100
With additional ½s, 3s and 5s, black 1935 “President
McKinley” cancel, # on reverse, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

212 H 1914, Empress Jingo, Watermarked,
10y, #147 $150
Full o.g. Scott $650 ........................................ Est. $200/250

213 m 1916, 10s Heir Apparent, #154 Web $70
Used, fine to very fine. Scott $275 .................. Est. $100/140

214 ) 1926, Scenery Series, 6s on Karl
Lewis Cover, #195 Web $100
With additional 4s, red cancel, “Mailed at the Summit Post
Office Mount Fuji”, opened at side, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200

215 H
H 1937, Jingo, 3rd Watermark, White

Paper, 10y, #254 $150
N.h., very fine. Scott $425 (hinged) ............... Est. $200/250

216 Hm 1947, Philatelic Exhibition Souvenir
Sheet, #385a Web $70
N.h. and used (red cancel) copies. Scott $250 . Est. $100/130

217 H
H 1948-49, 5y 1949, 8y Philatelic

Weeks, #422a, 479a Web $200
N.h., very fine. Scott $675 .............................. Est. $250/300

218 SH
H 1949, Occupational Series, 100y,

500y Mihons, #435-436 Web $140
N.h., fine to very fine ...................................... Est. $200/300

219 (H
H Airmail: 1934, Communications

Sheet, #C8 $800
N.h., very fine. Scott $2,000 ..................... Est. $1,000/1,200

220 (H Airmail: 1934, Communications
Sheet, #C8 Web $300
O.g. (h.r.), gum bends, slight gum tone spots, fine. Scott
$1,250 ........................................................... Est. $400/500

221 H
H Korea (South): 1951-52 Flag Set,

#132-173 Web $250
N.h., incl. #154A-155A, a very fine set. Scott $1,010 
....................................................................... Est. $350/400
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222 H
H Korea (South): 1957 Christmas

Souvenir Sheets, #265a-267a $500
N.h., very fine. Scott $3,000 ........................... Est. $750/900

223 H
H Korea (South): 1958 Postal Week

Sheet, #283a $350
N.h., very fine. Scott $2,000 ........................... Est. $500/700

224 H
H Libya: 1926-30, 1c Perforate 11,

Sassone #58 $140
N.h., very fine. Scott #47a $925. Sassone €550 as hinged 
....................................................................... Est. $180/230

225 H
H Libya: 1937 5L Perforate 11, 

Sassone #144 $700
N.h., crackly gum, rare stamp, fine to very fine. Scott #60a
$4,750. Sassone €7,000 ............................... Est. $900/1,000

226 H
H r Libya (Independent): 1952 Idris Set,

Blocks of 4, Sassone #34-45 Web $120
N.h., high values marginal, very fine. Scott #135-146
$580+. Sassone €650 .................................... Est. $150/200

227 H
H Liechtenstein: 1934-35, 3rp-5fr Set,

Michel #126-142 $150
N.h., fine to very fine. Scott #116-131 $1,115. Michel
€1,400 ........................................................... Est. $250/300

Mexico

228 H
H r 1899 Set Specimens, Blocks of 4,

#294-303 Sp Web $150
N.h., #294 one copy hinged, #302 two pairs, each with
4-hole diamond shaped punches .................... Est. $250/300

229 (H) r 1910 Independence Set Specimens,
Blocks of 4, #310-320 Sp Web $150
Ungummed, each with 4-hole diamond shaped punches,
fine to very fine, scarce ..................................... Est. $250/300

230 P 1916 Overprint Issue Trial Colors,
#525TC/548TC Web $250
50c-5p 1910 with blue overprint, twelve dollar sign overprint 
with trial color corbatas (9 diff.) incl. 50c and rare 5p
(538TC) in blue, and 5 diff. Carranza monograms with trial
color corbatas, fine to very fine, very rare ......... Est. $400/600

231 H 1934 University Set, #698-706 $425
O.g., decent centering, fine to very fine for the issue. Scott
$3,430 ........................................................... Est. $600/800

232 H
H 1934 University 5c-1p, #698-704,

RA13B Web $90
N.h., incl. Postal Tax 1c, generally fine to very fine. Scott
$679 as hinged ............................................... Est. $120/140

233 H 1934 5p University, #705 $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $750 ........... Est. $150/200

234 m 1934 10p University, #706 $300
Used with black cds, fine. Scott $2,500 .......... Est. $400/500

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 3, 2017 Page 24First Session



235 (m Airpost: 1935-35 50c, #C62a $100
Used, well centered, small spot on reverse only, fine to very
fine. Scott $500, 180 printed ........................... Est. $140/180

236 (F Airpost: 1935 20c Earhart 
Overprint, #C74 $700
O.g., fine to very fine, signed twice. Scott $3,500 
................................................................. Est. $1,000/1,400

237 (H
H Airpost: 1939 20c Sarabia, #C93A $130

N.h., fine. Scott $800 ..................................... Est. $200/250

238 P Monaco: 1964 Europa Die Proof,
Maury #683-684P Web $220
Very fine, Bolaffi 1980 cert. Scott #590-591P. Michel
#788-789P €1,200. Maury €1,250 ............... Est. $250/300

239 H Netherlands: 1913, Centenary Set,
NVPH #90-101 $200
L.h. to o.g., 2½g part o.g. (offset on reverse), fresh, fine to
very fine. Scott #90-101 $1,264. NVPH €1,650 
....................................................................... Est. $300/400

240 H Norway: 1857, 2sk Yellow, Facit #2c $100
O.g., rich color, fine to very fine. Scott #2 $800. Facit SKr
7,500 ............................................................. Est. $150/200

241 H Norway: 1856, 8sk Dull Lake, Facit #5 $150
Large part o.g., nice copy, very fine. Scott #5 $1,450. Facit
SKr 12,000 .................................................... Est. $200/300

242 H Oman: 1978 Surcharged Set,
#190A-190C $200
Used, fine to very fine. SG #212-214. Scott $3,175 
....................................................................... Est. $300/350

243 m Oman: 1978, 75b on 250b, #190C $150
Used, high value of set, fine to very fine. SG #214. Scott
$2,250 ........................................................... Est. $200/300

244 H Peru: Postage Dues; 1899, “Liberty”
High Values, #J34-J35 $150
Slightly disturbed o.g., J35 signed. Scott $1,702 
....................................................................... Est. $200/300

245 m Philippines: 1859, 5c Queen Isabella
II, Edifil #9 Web $100
Complete used plating of 30 subjects, pl. #1, 2 and 3 (90
total stamps), nice with unusual number of SON cancels,
grid cancels and color varieties, great lot for the specialist,
fine. Scott #10 $720. Edifil €1,260 ................ Est. $150/200

246 H
H Portugal: 1952, NATO Set, Afinsa

#749-750 $900
25 n.h. sets, very fine. Scott #747-748 $8,450. Afinsa
€15,450 ................................................... Est. $1,000/1,300
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Russia

247 H
H r 1883-88, Arms Issue Complete,

Blocks of 4, Zverev #34-41 $900
N.h., fine to very fine. Scott #31-38, 32a $2,456+. Michel
#29-36. Zverev $4,000+ ........................ Est. $1,100/1,100

248 H 1922, 1k Philately For Children
Inverted Overprint, Zverev #48Bv $400
O.g., very l.h., excellent margins all round, very fine, signed
Soviet Philatelic hs on reverse. Scott #B24a $825. Zverev
$1,500 ........................................................... Est. $500/600

249 H
H 1915 10r Background Inverted,

Zverev #122v $270
N.h., very fine. Scott #109d $500. Zverev $750 
....................................................................... Est. $350/400

250 H
H 1933 Leningrad Set, Zverev

#319-320 Web $150
N.h., fine to very fine. Scott #487-488 $500. Zverev $600
....................................................................... Est. $170/200

251 H
H 1935 Spartacist Set, Zverev

#410-419 $270
N.h., fine to very fine. Scott #559-568 $925. Zverev $1,300
....................................................................... Est. $350/400

252 H
H r 1935 Spartacist Set, Blocks of 4,

Zverev #410-419 $2,200
N.h., lovely centering, a very fine set. Scott #559-568
$3,700+. Zverev $5,200 as singles , scarce in blocks 
................................................................. Est. $2,500/2,800

253 H
H r 1936 Set of 6, Blocks of 4, Zverev

#439-444 Web $120
N.h., #588 gum dist., otherwise fine to very fine. Scott
#583-588 $540+. Zverev $700 .................... Est. $150/180

254 H
H 1937 Building Set, Zverev #456-463 Web $130

N.h., fine to very fine. Scott #597-604 $450. Zverev $350 
....................................................................... Est. $180/200

255 H
H r 1939 Set of 8, Blocks of 4, Zverev

#616-623 Web $110
N.h., 15k left pair, vert. crease, otherwise fine to very fine.
Scott #749-756 $500+. Zverev $400 ............ Est. $150/180

256 H
H r 1942 Navoi Set, Gutter Blocks of 4,

Michel #827-828 $500
N.h., well centered, choice very fine. Scott #857-858
$1,200+ , scarce in gutter form ......................... Est. $600/800

257 H
H r 1942 Navoi Set, Blocks of 4, Michel

#827-828 Web $350
N.h., well centered, choice very fine. Scott #857-858
$1,200+ ........................................................ Est. $450/500
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258 (H) Offices in Turkey: 1865 2k $80
Unused, good to large margins all round, fine to very fine,
signed on reverse. Scott #2 $800. Michel €1,000 
....................................................................... Est. $100/130

259 m Offices in Turkey: 1865 3k $90
Nice margins all round, blue cds, very fine. Scott #3 $850.
Michel €1,000 ............................................... Est. $120/150

260 H San Marino: 1903-25, Numeral & Mt. 
Titano, 2c//5L Group, Sassone
#34//75 Web $250
O.g. (h.r.), incl. #40, 42, 45, 50, 53, 57, 59, 62, 66, 69, 72,
75. Scott #40/75 $1,600 ................................ Est. $400/500

261 H
H r San Marino: 1952, 200L Sheet of 6,

Sassone #14 Web $150
N.h., fold along perfs,  very fine. Scott #C87 $1,000.
Sassone €1,300 .............................................. Est. $200/300

262 (H
H r San Marino: 1953 200L Skier Sheet

of 6, Sassone #15 Web $150
N.h., small amount of toning on edge of gum side, normal
gum wrinkles, otherwise very fine. Scott #C90a $1,250.
Sassone €1,600 .............................................. Est. $200/300

263 H
H r San Marino: Postage Due; 1925-39

10c, 50c Inverted Centers, Blocks of
4, Sassone #20a, 22a $400
N.h., natural gum skip affecting two on 10c block, signed A
Bolaffi. Scott #J20a, J26a $2,400 as hinged. Sassone €3,200
....................................................................... Est. $600/700

264 (H Spain: Airmail; 1938 Madrid Defense
Sheet, Edifil #760 $600
Very l.h., control #00083, usual wrinkles, clean, very fine,
signed twice incl. Comex. Scott #CB6b $3,000. Edifil
€5,100, 1000 issued ...................................... Est. $800/1,000

Sweden

265 m 1855, 24sk Dull Red, Facit #5a $200
Slightly “faded” with excellent Stockholm 1857 cds, sound,
fine, 1982 Royal cert. Scott #5 $2,200. Facit SKr 18,000 
....................................................................... Est. $300/400

266 H
H r 1916, Landstorm Overprint on 5kr

G.P.O., Block of 4, Facit #125 Web $150
N.h., fine to very fine, 1995 APS cert. Scott #B11 $900.
Facit SKr 7,200 ............................................. Est. $200/300

267 H
H 1920-25 5o Perf 10 Coil B Paper,

Strip of 3, Facit #143Ae $150
N.h., fine to very fine. Scott #116 var. Facit SKr 12,000+
....................................................................... Est. $250/300
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268 H
H 1921-36 Gustaf V 20o Av Paper

Variety, Strip of 5, Facit #179Ac Web $150
N.h., with line pair, fine to very fine, signed Ringstrom. Scott 
#170v. Facit SKr 8,500 ................................. Est. $200/300

269 H
H 1921-36 Gustaf V 30o A3 Print

Variety, Pair, Facit #186c $150
N.h., fine to very fine. Scott #179v. Facit SKr 11,500 
....................................................................... Est. $200/300

270 H
H 1924, 5kr U.P.U. Congress, Facit

#210 Web $80
N.h., marginal copy, very fine, signed Bühler. Scott #211
$250 as hinged. Facit SKr 4,500 ..................... Est. $120/150

271 H
H Turkey: Semi-Postal: 1935, 12th

Congress Set, #B54-B68 Web $100
N.h., very fine. Scott $750 .............................. Est. $150/200

272 H
H Turkey: Postal Tax; 1955 10k, 2½L

and 10L, #RA175, RA179, RA180 $150
N.h., corner margin copies, with #RA179-180 being the
keys, very fine. Scott $1,252 ........................... Est. $200/300

Commonwealth Individual Lots

Great Britain

See Lots 504 and 605

273 Hm Mulready Envelope: 1840 
1d, 2d, #U1-U2 Web $100
1d used with red Maltese with Tonbridge AU 15 cds and
advert., 2d mint, mixed condition. SG £1,000+. Scott $975 
....................................................................... Est. $150/200

1840 Line Engraved

274 ) 1840 Caricature “Fores’s Comic”
Broadsheet N.1, SG #2 $1,500
Caricature inspired by a Mulready Letter Sheet, bearing tied
copy 1840 1d by blurred red strike Maltese Cross with
double split ring dispatch of Liverpool October 10, 1840
with transit of October 12 to Dumfriesshire in Scotland,
partially reinforcing small edge tears, illustrated page 26 of
British Pictorial Envelopes of the 19th Century by Ritchie Bodily,
ex Robson Lowe 1967 auction 2017 Sismondo cert. Scott #1;
British Pictorial Envelopes of the 19th Century book records a total 
of 20 used examples of the Fores’s Comic Envelope, at least 5 are
fronts, another 5 have adhesives missing or replaced), most existing
copies have some repairs or small faults .......... Est. $1,500/2,000

275 ) 1d, Plate 1b on Cover, SG #2 Web $140
Good to large margins all round (showing part of E-J above), 
tied by black Maltese Cross, Newburgh to Edinburgh 19th
Oct 1841, scarce on this pl., very fine. Scott #1 $640. SG
£750, very late usage ........................................ Est. $200/300

276 ) 1d, Plate 2 on Cover, SG #2 $350
4 good margins, written in NY Oct 28, 1840, hand-carried
across the Atlantic and posted in Liverpool 27th Nov, where
the 1d was applied, vert. fold, fine to very fine, interesting letter
from the Kennedy correspondence. Scott #1 $640. SG £750, rare 
....................................................................... Est. $500/700

277 ) 1d, Plate 2 Two Copies on Cover, 
SG #2 Web $200
Separated vertical pair with close to good margins, just tied
by red Maltese Crosses 1 Jan 1841 from Edinburgh to
Dunfermline, 2 vert folds, fine. Scott #1 $960+. SG
£1,125+ ........................................................ Est. $300/400
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278 ) 1d, Plate 3 on Cover, SG #2 $150
4 close margins, from London (Charing Cross) to Dublin,
tied to unfolded env. by black Maltese, red wax seal on
reverse, tear flap, fine. Scott #1 $640. SG £750 
....................................................................... Est. $250/300

279 ) 1d, Plate 4 on Cover, SG #2 $150
4 close to large margins all round, tied by red-brown
Maltese, Ware to London, 20 Jan 1841, fine to very fine.
Scott #1 $640. SG £750 ................................ Est. $250/300

280 ) 1d, Plate 5 on Cover, SG #2 Web $130
State 1, 4 close to large margins all round, tied by black
Maltese, Bristol local, April 1st 1841, #7 receiving house
mark, fine to very fine. Scott #1 $640. SG £750 
....................................................................... Est. $200/250

281 m 1d, Plate 6, SG #2 $150
Black Maltese, crisp color, excellent margins all round,
extremely fine overall. Scott #1 $325. SG £375 
....................................................................... Est. $200/250

282 ) 1d, Plate 6 on Cover, SG #2 Web $130
4 close to large margins all round showing some pl. wear, tied
by black Maltese, 5 March 1841 entire Cardiff to Bristol,
fine to very fine. Scott #1 $640. SG £750 ....... Est. $200/250

283 ) 1d, Plate 7 on Cover, SG #2 $150
4 even margins all round, tied by slightly smudged black
Maltese, unfolded entire Bath to London 15 Dec 1842, a
very fine cover. Scott #1 $640. SG £750 very late usage 
....................................................................... Est. $250/300

284 ) 1d, Plate 8 on Cover, SG #2 $150
4 close to nice margins, tied by black Maltese to local London 
usage 14 May 1841, TP Mile-End strike, fine to very fine.
Scott #1 $640. SG £750 ................................ Est. $250/300

285 ) 1d, Plate 9 on Cover, SG #2 Web $150
4 close to nice margins, tied by black Maltese to 28 April
1841 usage York to Brentwood, Essex with receiver of Apr
30, horiz. fold, fine. Scott #1 $640. SG £750+ 
....................................................................... Est. $200/250

286 ) 1d, Plate 10 on Cover, SG #2 Web $140
4 good to large margins, tied by black Maltese to 3 May 1841 
usage Winchester to Tenby, slight crease through stamp
from fold, fine. Scott #1 $850+. SG £950+ . Est. $200/250

287 m 1d, Group of 2, SG #2 Web $150
One with 4 full margins red Maltese cancel pos. TJ, other 3½ 
margin with red Maltese cancel pos. BC, fine to very fine.
Scott #1 $640. SG £750 ................................ Est. $200/250

288 m 2d Blue, SG #5 $150
Four full margins with black Maltese, pos. MF, very fine.
Scott #2 $700. SG £900 ................................ Est. $200/250
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289 m 1848, QV (Embossed), 10d, SG #57 $200
Four clear margins, bold strike of numeral in grid cancel,
very fine, 1988 PF cert. Scott #6 $1,500. SG £1,500 
....................................................................... Est. $300/400

290 m 1878, QV, 10/-, Maltese Cross
Watermark, SG #128 $270
Used, centered bottom, fresh, sound. Scott #74 $3,250. SG
£3,200 ........................................................... Est. $400/500

291 H
H 1882, QV, £5 Orange, SG #137 $3,750

Never Hinged, “several vertical gum creases” (light),
excellent color, well centered, choice very fine, PTS 2017 cert 
(for pair). Scott #93 $14,000 (hinged). SG £14,000
(hinged) , very rarely seen never hinged, from pair (see next lot)
................................................................. Est. $5,000/7,000

292 H
H 1882, QV, £5 Orange, SG #137 $2,500

Never Hinged, “several vertical gum creases
(light)…scuffing at bottom right” and slightly at top right,
excellent color, centered, handsome very fine appearance,
PTS 2017 cert copy (for pair). Scott #93 $14,000 (hinged).
SG £14,000 (hinged) , very rarely seen never hinged, from pair 
................................................................. Est. $3,500/4,500

293 H 1884, QV, £1 Brown Lilac, Imperial
Crowns Watermark, SG #185 $2,500
“Part o.g., toned….partially reperforated”, nice appearance,
scarce with original gum, 1989 Richter, 2013 B.P.A. certs.
Scott #110 $32,500. SG £32,000 ............. Est. $3,500/4,500

294 m 1891, QV, £1 Green, SG #212 $140
Used, sound. Scott #124 $800. SG £800 ....... Est. $200/250

295 m 1891, QV, £1 Green, SG #212 $100
Oval registry cancel. Scott #124 $800. SG £800 
....................................................................... Est. $150/200

296 m 1902, Edward VII, £1, SG #266 Web $100
Oval registry cancel, and red crayon mark, fine to very fine.
Scott #142 $825. SG £825 ............................ Est. $150/200

297 H Antigua: 1921, GV, 1/-, Inverted &
Reversed Watermark, SG #57y $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #60 var. SG £400 
....................................................................... Est. $150/200
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Australia

298 H 1913 Kangaroo, 10/-, SG #14 $220
L.h., fine and attractive. Scott #13 $1,600. SG £900 
....................................................................... Est. $300/350

299 H
HH 1914, GV, 1d, Die I, Comb Perf 14¼

Varieties Group, SG #21c, etc. Web $150
N.h. to o.g. group of over 30 with varieties incl. SG.#21d
(cat. $425), great lot for the specialist, generally fine to very
fine. Scott #21, etc. ........................................ Est. $200/300

300 H 1915 Kangaroo, 2/-, SG #29 $220
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #43 $1,050. SG £700
....................................................................... Est. $300/350

301 H 1918 Kangaroo, 10/-, SG #43a $140
O.g. (h.r.), rich color, fine. Scott #55 $1,050. SG £500 
....................................................................... Est. $200/250

302 m 1924 Kangaroo, £1, SG #75 $130
Used, fine to very fine. Scott #57 $425. SG £325 
....................................................................... Est. $200/250

303 BH 1923, 2s. 3d. GV Booklet Variety, 
SG #87 var $1,000
Contains 1926 issued 1½d KGV red small-multiple perf 14
stamps (SG87) instead of earlier single C of A stamps of
1923/24, this combination is unlisted by both the ACSC cat.
and Stanley Gibbons, complete and in nice condition, fine to
very fine, the issue of a booklet with these stamps does fit in with the
dates . Scott #68c. SG £2,500 for normal booklet quite possibly 
unique ....................................................... Est. $1,500/2,000

304 m 1930 Kangaroo, £2, SG #114 $150
Used with nice CDS, fine to very fine. Scott #102 $925. SG
£750 .............................................................. Est. $200/250

305 BH
H 1934, 2/- Booklet, SG #SB26b Web $150

N.h., black on cream cover, back cover has been hinged,
front cover torn at seam, otherwise fine to very fine. Scott
#145. ACSC #B46Ba $750. SG £650 .......... Est. $200/300

306 H 1932 Kangaroo, 10/-, SG #136 $150
L.h., very fine. Scott #127 $600. SG £425 ..... Est. $150/200

307 m 1934 Kangaroo, £2, SG #138 $100
Used, fine to very fine. Scott #129 $800. SG £600 
....................................................................... Est. $150/200

308 H 1932, 5/- Sydney Bridge, SG #143 $100
L.h., few ragged perfs, fine. Scott #132 $575. SG £425
....................................................................... Est. $150/200

309 BH 1935-37, 2/6 Booklet Essay, ACSC
#BW49(E) var. $1,500
Similar to #BW49 (E), black on darker buff stock, but has a
slightly polished finish and is not as pale, generally fine to
very fine, newly discovered ....................... Est. $2,000/2,500
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310 (H) r 1971, 7¢ QEII Imperforate, Block of
4, SG #388a var $700
On ungummed paper, excellent margins all round, unlisted
and not referred to in any catalogs or journals, choice
extremely fine, A new discovery from a deceased estate . Scott
#402A var. ACSC #447 var., unique, an important item for the 
QE II exhibitor or specialist ........................ Est. $1,000/1,500

311 (H) 1974, 7¢ Golf, Black Omitted, 
SG #573a $450
Unused, strip of 3 showing transitional partial missing black
to full missing black on right copy, fine to very fine. Scott
#592 var. ACSC #671c. SG £1,800 ............. Est. $600/800

312 H 1981, 24¢ Tasmanian Tiger
Imperforate Gutter Pair, 
ACSC #902ba Web $100
Very fine, the stamps were not reportedly issued with gutters.
Scott #788 var. ACSC $400 .......................... Est. $150/200

313 H
H 1987, 37c Bionic Ear With Misplaced

Perfs, ACSC #1224ba $200
N.h., shows both errors, missing Australia on lower and
Australia at base on upper, fine to very fine. Scott #1036 var.
SG #1082 var. ACSC $750 ........................... Est. $250/350

314 H 1992, 45¢ Threatened Species Imperf 
Sheetlet, ACSC #1567cb Web $150
Overprint for “Columbian Stamp Expo ‘92 May 22-31 -
Chicago”, scarce, fine to very fine. Scott #1246f var. SG
#1328pa var. ACSC $500, one of the 48 imperforate sheetlets
that were accidently sold at the show .................... Est. $200/250

315 H Postage Due: 1922, 2d Imperf At Left, 
ACSC #D108b $350
O.g., fine to very fine. Scott #J53 var. SG #D94 var. ACSC
$1,000 ........................................................... Est. $500/600

316 H New Guinea: 1935 Airmail,
Goldfields, £2-£5, SG #204-205 $200
L.h., a very fine set. Scott #C44-C45 $1,100. SG £1,100 
....................................................................... Est. $350/400

317 H
H r Papua New Guinea: 1952, Pictorials

Set, Blocks of 4, SG #1/15 $120
N.h., marginal or corner, very fine and choice. Scott
#122-136 $640+. SG £340+ ...................... Est. $150/200

318 Hm B.I.O.T.: 1968 Set, SG #1-15, var. $100
Used set and mint singles incl. “no stop” vars., incl. SG#15a
used, mint vars. n.h. Scott #1-15, var. $817. SG £742 
....................................................................... Est. $150/200

319 H Burma: Japanese Occupation; 1942
1r, 2r, SG #J18-19 $250
Slightly dist. o.g., fine to very fine, signed Rowell (both).
Scott #1N43-44 $725. SG £725, rare ............ Est. $350/450
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Canada & Provinces

Newfoundland

320 m 1857, 2d Scarlet Vermilion, #2 $1,500
Large to close at top margin, beautiful copy, scarce, very fine, 
1989 PF cert. Scott $7,000 ....................... Est. $2,000/2,500

321 m 1857, 6½d Scarlet Vermilion, #7 $300
Cut close all way around, oxidized, fine, 1992 Greene
Foundation cert. Scott $3,750 ........................ Est. $400/500

322 m 1857, 1s Scarlet
Vermilion, #9 $1,500
Full to close margins, very fine, 1992 Greene Foundation
cert. and 1980 Buhler cert. Scott $10,000, The One Shilling
value is notorious for having little or no margins around 
................................................................. Est. $2,000/3,000

323 m 1860, 1s Orange, #15 $1,000
Large margins all around, light cancel, slight horizontal
crease, very fine or better appearance, 1990 Brandon cert.
Scott $11,500, The 1sh value of the 1860 Issue is notorious for
having small or no margins, this is with full margins all around 
................................................................. Est. $1,500/2,000

324 P 1938, 3¢, 4¢ Royal Family Proofs,
Newf. Spec. #232j, 233h Web $250
Ungummed, 12 pairs, 232j (4), 233h (8), very fine. Newf.
Spec. $1,920 .................................................. Est. $300/400

Approximately 100 Covers Have
Survived 

325 () 1927, 60¢ De Pinedo Flight Cover, #C4 $11,000
Choice centering and showing horiz. shift in overprint, tied
by well-struck “St. Johns, Nfld. May 20 10-AM 1927"
machine cancel on cover with ”John C. Ellis" corner card of
St. John’s, addressed to Carlo Volpi in Monza, Italy, usual
blurred strike of “Trepassy Newfld MY 21, 1927"
datestamp, Rome and receiving backstamps, to British
Consulate in Naples, Italy, sharp vert fold in cover resulting
in small split and other slight cover issues, probably never
before auctioned as it originates from a very oldtime collection.
Scott $25,000 a great Air Post rarity., only 225 De Pinedo
stamps were used on flight covers ............................................................ Est. $12,000/14,000

326 (H 1931, 15¢, Imperf Between,
Horizontal Pair, #C6a $300
Full o.g., fine to very fine. Scott $950 .............. Est. $350/400

327 (H 1931, 50¢, Imperf Between,
Horizontal Pair, #C7a $400
L.h., centered, very fine. Scott $1,350 ............ Est. $500/600
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328 (H
H r 1932, $1.50 on $1 Dornier, 

Block of 4, #C12 $450
L.h. (top), n.h. (bottom), fine to very fine. Scott $1,400+
....................................................................... Est. $550/650

329 (H
H r 1933, 5¢, Imperf, Block of 4, #C13a Web $200

Marginal, nice margins all round, l.h. (top), n.h. (bottom),
extremely fine. Scott $650+ .......................... Est. $250/300

330 (H 1933, $4.50 on 75¢ Balbo, #C18 $110
L.h. (hinged once), choice very fine. Scott $350 
....................................................................... Est. $140/160

331 (H r 1933, $4.50 on 75¢ Balbo, Block of
4, #C18 $400
L.h. (h.r. from reinforcing), excellent centering, choice very
fine. Scott $1,400+ ....................................... Est. $600/800

332 ) Nova Scotia: 1851, 6d Yellow Green,
Bisected Cover, #4a; 4 $2,000
Folded env., Aylesford registered to Halifax, 6p registry fee
plus 3p rate paid with single and attached bisect of 6p, file
fold slightly affecting 4 margin copy, ms. “Registered no
495" and ”money letter", DEC 21 1857 cancel on reverse, a
fine cover, very rare registry usage ............... Est. $3,000/4,000

333 m Nova Scotia: 1857, 6d, #5 $150
Full to touching margins, fine, 1992 Greene cert. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $200/300

334 m Nova Scotia: 1851, 1s, #7 $700
Full to cutting in at top margins, fine, 1994 Greene cert.
Scott $6,500 ............................................. Est. $1,000/1,500

335 (H) Prince Edward Island: 1861, 2d, #1 $150
Unused, “Showing corner creases”, fine to very fine
appearance, 1989 Greene cert. Scott $1,100 ... Est. $200/300

Canada

336 m 1851, 3d, Laid Paper, #1 $150
Four clear to large margins, three large and one small, black
target cancel, small corner crease not affecting frame, otherwise
very fine, 1986 Greene cert. Scott $1,000 ........... Est. $200/300
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337 m 1852, 3d, Group of 3, #4 $150
Nice copies all with full margins, one thin paper variety, very
fine. Scott $675 .............................................. Est. $200/250

338 P 1897, QV Jubilee, $2 Proof Pair,
Unitrade #62P $200
Marginal copy on card stock, very fine. Unitrade C$1,600
....................................................................... Est. $300/350

339 m 1897, QV Jubilees $2, $3, #62, 63 Web $100
Both with roller cancels, otherwise very fine. Scott $1,700 
....................................................................... Est. $150/200

340 m 1897, QV Jubilee $4, #64 $100
Roller cancel, well centered, very fine. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $150/200

341 (H) 1898, 2¢ Map, Imperf, Vertical Pair,
#86a Web $100
Ungummed, marginal, very fine. Scott $550 .. Est. $150/200

342 (H
H Airmail: 1928, 5¢ Imperf, Pair, #C1a Web $80

N.h., very fine. Scott $375 .............................. Est. $100/150

343 (H
H Airmail: 1932, 6¢ on 5¢, Without

Surcharge, In Pair With 
Normal, #C3d $1,000
N.h., block of 4, top right copy slight offset, vert. bends,
centered, very fine. Unitrade C$3,600+. Scott $2,700+
scarce ........................................................ Est. $1,200/1,400

344 (H) Registry: 1875, 5¢, Imperf, Pair, #F2c $150
Unused, marginal copy, very fine. Scott $1,200, 200 pairs
recorded .......................................................... Est. $200/300

345 H
H Falklands: 1894-96, QV, 2½d

Ultramarine, Sheet of 60, SG #30 Web $700
N.h., with imprint slightly reinforced, few perf seps, couple
with soiling, rare item, fine to very fine. Scott #15 $3,000 +
as hinged. SG £3,000 + as hinged ............ Est. $1,000/1,300

346 H
H r Falklands: 1895, QV, 4d Olive Black,

Sheet of 60, SG #32 Web $200
N.h., slightly reinforced, few perf seps, couple with soiling,
rare item, fine to very fine. Scott #6 $840 as hinged. SG £960 
as hinged ....................................................... Est. $300/400

347 S Falklands Dependencies: South
Shetlands 1944-45 Specimen Set, 
SG #D1-D8s $150
O.g., fine to very fine. Scott #5L1-5L8. SG £650 
....................................................................... Est. $200/300

Hong Kong

348 H 1891, QV Jubilee, 2¢, Broken “1” in
“1891”, SG #51c $200
Lightly toned o.g. (h.r.), fine. Scott #66f $1,000. Yang
#C1c. SG £950 ............................................. Est. $300/350
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349 H r 1938, GVI, $10 Variety, Block of 4,
SG #161 $300
Toned o.g., marginal, error n.h., broken character “Hong”,
Webb pos. R5/1LP, very fine. Scott #166v. Webb #15. SG
£2,800+ ........................................................ Est. $400/500

350 SH
H 1941, Occupation Set, Perf

“Specimen”, SG #163s/168s $150
N.h., $1 small gum tone spot, otherwise fine to very fine.
Scott #168-173 vars. SG £550 ...................... Est. $200/250

351 H
H Offices in China: 1917, GV, 1¢,

Crown Broken At Right, SG #1b Web $110
N.h., in marginal block of 4, fine to very fine. Scott #1 var.
SG £400 + (hinged) ...................................... Est. $150/200

352 H Offices in China; 1922, GV, 25¢
“Broken Flower”, SG #25a $150
O.g., top control number variety in pair, toned o.g.,
otherwise fine to very fine. Scott #24v. SG £850+ 
....................................................................... Est. $200/300

353 H K.U.T.: British East Africa; 1895 4½a, 
SG #39b $350
Full o.g., fresh, choice very fine. Scott #44a $1,450. SG
£1,200 scarce .................................................. Est. $500/700

354 H K.U.T.: East Africa & Uganda; 1912,
GV, 100r, SG #62 $1,000
L.h., light crease, attractive very fine appearance, signed
Diena. Scott #58 $9,750. SG £9,000 ....... Est. $1,500/2,000

355 H Kuwait: 1929-37 Overprint 10r, 15r,
SG #28-29 $200
O.g., 15r small tone spot on reverse, fine. Scott #34-35
$1,175. SG £1,250 ......................................... Est. $300/400

356 H Malaya: Straits Settlements: 1912,
GV, $25, SG #213 $500
O.g., fine to very fine, noted in album that this was expertised,
signed A. Diena. Scott #172 $2,150. SG £2,500 
....................................................................... Est. $750/900

357 m Malaya: General Issues; Occupation of 
Straits Settlements; 1937-41 2c,
Inverted Overprint, SG #J148 var. $250
Unlisted but note BPA slip with # noted in collection, very
fine, per BPA research “Type 1 in red, variety handstamp
inverted (SG J148 var), used, is genuine” . Scott #N2 var.,
extremely rare ................................................. Est. $400/600

358 H Malaya: General Issues: Occupation of
Negri Sembilan; 1942 12c, SG #J168 $300
Part o.g. (h.r.), slight soiling at right, fine, signed Rowell.
Scott #N10 $900. SG £2,000,  rare ................ Est. $500/600

359 H Malaya: General Issues: Occupation of 
Pahang: 1942 $1, Brown Overprint,
SG #J188b $200
L.h., noted in collection “expertised”, very fine. Scott #N11
var. SG £750, rare .......................................... Est. $250/300
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360 H New Zealand: Victoria Land;
1911-1913, ½p Overprint, SG #A2 $150
O.g., break on “L” in “Land”, small spot on gum, otherwise
fine to very fine. Scott #130d $1,100. SG £750 
....................................................................... Est. $200/300

361 H
H North Borneo: 1886-87 1c Cliche,

SG #26d $100
N.h. in 4c strip of 3, excellent color, very fine. Scott #28a
$350 (hinged). SG £350 (hinged) .................. Est. $150/200

362 H Nyasaland: British Central Africa: 1896,
Arms of the Protectorate, £1, SG #40 $230
O.g., fine. Scott #40 $1,200. SG £1,200 ........ Est. $300/400

363 H Palestine: Postage Due; 1923, 1st
Issue, 1m, Imperf, Pair, SG #D1a Web $70
O.g., nice margins all round, very fine. Scott #J1 var. SG
£325 .............................................................. Est. $100/150

364 H Rhodesia: 1910, GV “Double Head”
Perf 14 Set, SG #119/166 $750
£1 used, others o.g., basic set. Scott #101-118 $3,290. SG
£2,700 ..................................................... Est. $1,000/1,300

One of the Classic Color Errors of
British Commonwealth

365 H Rhodesia: 1910 Double Heads, £1
Scarlet & Reddish Mauve, Color
Error, SG #166ab $6,000
Full o.g. (no gum loss as normally seen), centered, gorgeous
copy with excellent color, well centered for this, very fine and
very important item for the advanced collector, this error was
discovered in 1924 when Stanley Gibbons, Ltd. acquired all of the
remainder of the Double Heads, and two sheets of fifty stamps of the
£1 were found to be in Carmine and Reddish Mauve colors. The
vast majority are centered to the bottom and/or right. The copy
offered here is much better centered than normal. Also, the stamps
from both sheets possess gum disturbance to some degree, with this
example showing full original gum . Scott #118d $14,500. SG
£10,000 ................................................... Est. $7,000/9,000

366 H Rhodesia: 1913 GV “Admiral” Set,
SG #187/243 $300
O.g. to part o.g., basic set, excellent colors, fine to very fine.
Scott #119-138 $1,360. SG £1,420+ ........... Est. $400/600

367 H St. Kitts-Nevis: 1923 Tercentenary
Set, SG #48-49, 51-60 $350
O.g., few lower values trace of gum toning, fine to very fine.
Scott #52-64 $1,400. SG £1,200 ................... Est. $500/700
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368 ) Samoa: 1914, G.R.I. 6d on German
Samoa 50pf on Pre First Day, 
SG #108, 104, 101 Web $100
Tied on addressed cover along with two ½d and two 2½d
with 29 8 1914 cds, no backstamps so probably not sent,
generally fine to very fine, this is before the actual FD of
September 3. Scott #108, 101, 104 .................. Est. $150/200

South Africa

Cape of Good Hope

369 m 1853 “Triangular”, Perkins Bacon, 1d
Brick Red on Bluish Paper, Pair, SG #3 $150
Good margins all around, black grid cancel, very fine. Scott
#1 $650. SG £700 as singles .......................... Est. $200/300

370 H 1858 “Triangular”, Perkins Bacon,
1/- Deep Dark Green, SG #8b $100
O.g., large margins all around, deep color, very fine. Scott
#6a $450. SG £450 ....................................... Est. $150/200

371 H 1863-64 “Triangular”, De La Rue, 6d 
Bright Mauve, SG #20 $80
O.g., large margins all around, very fine. Scott #14 $400.
SG £425 ........................................................ Est. $100/130

372 m 1863-64 “Triangular”, De La Rue, 6d 
Bright Mauve, SG #20 $100
Large margins all around, grid cancel, rich color and a crisp
impression, very fine. Scott #14 $500. SG £500 
....................................................................... Est. $150/200

373 m Mafeking; 1900, 1p, SG #17 $100
C.G.H. cancel, fine to very fine. Scott #178 $475. SG £375 
....................................................................... Est. $150/170

374 H Tanganyika: German East Africa;
1917-21 50r, SG #62 $150
Full o.g. (h.r.), centered, overall very fine. Scott #N122
$750. SG £750 ............................................... Est. $250/300

End of First Session
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From To Increment  

$10 $300 $10  
$300 $700 $25  
$700 $1,500 $50  
$1,500 $3,000 $100  
$3,000 $7,000 $250  
$7,000 $15,000 $500  
$15,000 $30,000 $1,000  
$30,000 $70,000 $2,500  
$70,000 & up auctioneer's discretion
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